
کــرج خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس 
کمیسیون تلفیق شــورای اسلامی شهر 
کرج به افزایش ۷۱ میلیارد تومانی بودجه پیشنهادی 
اشاره و گفت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری  کرج 
جهت بررسی و تصویب به شورای اسلامی شهر ارائه 
شد. که با نظر اعضای شورای اسلامی شهر به رقم ۹ 

هزار و ۱۲۳ میلیارد تومان رسید.
مسعود محمدی به جزئیات لایحه تصویب شده بودجه 
۱۴۰۲ شهرداری اشــاره و اظهارداشت: لایحه بودجه 
شهرداری که با همت مدیران و کارکنان شهرداری تهیه 
شده بود به اتفاق آرای اعضای شورای اسلامی شهر در 
صحن علنی شورا تایید و تصویب شد و سیر مراحل 
قانونی آن برای تأیید در کمیته تطبیق فرمانداری در حال 
انجام است. رئیس کمیســیون تلفیق شورای اسلامی 
شهر کرج تصریح کرد: بررسی لایحه بودجه شهرداری 
بصورت مستمر و طی جلسات متوالی در کمیسیون های 
تخصصی و کمیسیون تلفیق رسیدگی و در صحن علنی 

شورای شهر مصوب گردید
محمدی بیان کرد: بودجه پیشنهادی ۱۴۰۲در مقایسه 
با بودجه مصوب سال ۱۴۰۱ رشد قابل توجهی داشت 

که البته این رشد بودجه با توجه به برنامه های تحول و 
پیشرفت شهر کرج و تغییر در سطح شاخص عمومی 

قیمت ها، نوسانات اقتصادی و… اجتناب ناپذیر بود.
وی با اشاره به بودجه های تخصیص یافته در 6 حوزه 
ماموریتی شامل محیط زیســت و خدمات شهری، 

فرهنگی اجتماعی و ورزشی، شهرسازی و معماری، 
بهره گیری از فن آوری های نوین ، ایمنی و مدیریت 
بحران، حمل و نقل و ترافیک این موضوع را اذعان کرد: 
تکمیل پروژه های نیمه تمام و همچنین تعریف پروژه 
های جدید عمرانی از اولویت های بودجه سال آینده 

خواهد بود. عضو شورای اســلامی شهر کرج با بیان 
اینکه تمام تلاش شورای شهر بر این است که پروژه های 
عمرانی نیمه تمام تکمیل شوند، خاطرنشان کرد: ۴۴ 
درصد بودجه سال آینده مربوط به اعتبارات جاری و ۵6 

درصد مربوط به اعتبارات عمرانی بوده است.
محمدی افزود: حدودا ۲۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
از بودجه جاری و هزینه ای کسر و ۱۰۲ میلیارد تومان 
به بودجه عمرانی پیشنهادی افزایش پیدا کرد که نشان 
از این است که اعضای شورا در خصوص ردیف های 

جاری با حساسیت بودجه را تخصیص دادند.
وی با تاکید بر توجه به مناطق محروم تصریح کرد: باید 
تلاش شود تا خدماتی که به شهروندان ارائه می شود 
عادلانه باشد ، شهرداری باید در راستای تحقق بودجه 
تصویب شده تلاش کند تا شــاهد اتفاقات مثبتی در 

حوزه عمران و آبادانی شهر باشیم.
به گفته رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر 
کرج؛ پــس از تأیید لایحه بودجه پیشــنهادی ۱۴۰۲ 
شــهرداری کرج در هیأت تطبیق فرمانداری، بودجه 
به شــهرداری ابلاغ می شــود تا در راستای تحقق آن 

اقدام کند.
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تقدیر از نفرات برگزیده مسابقات روز جهانی تالاب شهرستان مرند 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان گفت: از نفرات منتخب مسابقات داستان نویسی و نقاشی روز 
جهانی تالاب  در اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرند تجلیل بعمل آمد.

دکتر ناصر منوچهری گفت: روز دوم فوریه مصادف، روز جهانی تالابها نامگذاری شده است و گرامیداشت این روز، امسال با شعار "الان وقت احیاء تالاب هاست" برگزار گردید.
وی افزود: از برنامه اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی، برگزاری یک دوره  مسابقه نقاشی  و داستان نویسی تالاب در سطح استان بود و مجموع آثار رسیده به دبیرخانه مسابقه ۵۰ اثر  بوده 

که شامل ۴۰ مورد  نقاشی و ۱۰مورد  داستان نویسی بوده است.
دکترمنوچهری گفت: از بین آثار رسیده به دبیرخانه مسابقه چهار اثر به عنوان آثار برگزیده انتخاب شد.

رئیس اداره روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست اظهار داشت: دو اثر از شهر مرند ، یک اثر از شهر تبریز و یک اثر از شهر بناب بوده که از صاحبان آثار منتخب تقدیر بعمل آمد.  

 بودجه پیشنهادی شهرداری کرج  تصویب شد

استانداراعلام کرد؛

تصویب کلیات شیوه نامه حل مشکل باغ شهرهای فارس

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

  برگزاری بیش از ۸۷۰ دوره آموزشی در محیط کار واقعی
 در بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با اشاره به 
اشتغال بیش از ۷۰ درصد مهارت آموختگان در محیط کار واقعی، گفت: در سال جاری 
با برگزاری ۸۷۲ دوره آموزشــی در محیط کار واقعی زمینه اشتغال مهارت آموختگان 

فراهم شده است.
عبدالمجید دراهکی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر در نشست برنامه ریزی 
طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی در بنگاه های اقتصادی استان با اشاره به اهمیت 
این طرح، گفت: فراگیری مهارت در محیط کار واقعی به ایجاد اشتغال مولد و پایدار در 

جامعه کمک می کند.
وی آشنایی با محیط کسب و کار واقعی، یادگیری عملی و کاربردی مهارت های آموزشی 
و افزایش خودباوری مهارت آموزان را از اهــداف مهم طرح مهارت آموزی در محیط 
واقعی کار عنوان کرد و افزود: طرح مهارت آموزی در محیط واقعی کار نقش مهمی در 
یادگیری عملی و کاربردی مهارت های شغلی جویندگان کار به ویژه فارغ التحصیلان 

دانشگاهی دارد.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با اشاره به آمار بالای اشتغال مهارت آموزان 
در محیط کار واقعی، گفت: طبق آمار بیش از ۷۰ درصد افرادی که در این محیط آموزش 

می بینند جذب بازار کار می شوند.
وی بیان کرد: در راستای اجرای بهتر این طرح، مسائل کارفرمایی، بیمه و تامین اجتماعی 
طرح آموزش محیط کار واقعی برطرف شده تا زمینه اشتغال مهارت آموختگان فراهم 

شود.
دراهکی با اشاره به اینکه مهارت آموزی کلید اشتغال است، گفت: افراد جویای کار با 
دریافت آموزش در محیط کار واقعی مجموعه ای از مهارت ها را یاد می گیرند و در پایان 

گواهینامه آموزش فنی و حرفه ای دریافت می کنند.
وی با بیان اینکه امسال با برگزاری ۸۷۲ دوره آموزشی در محیط کار واقعی زمینه اشتغال 
مهارت آموختگان فراهم شده است، گفت: برای سال جدید در طرح محیط کار واقعی 

برای ۳ هزار نفر در این حوزه برنامه ریزی شده است

تمهیدات شهرداری مشهد برای نوروز ۱۴۰۲

 مشهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری 
مشهد تمهیدات شهرداری برای نوروز ۱۴۰۲ را تشریح کرد.

علی نجفی اظهار کرد: در راستای تسهیل در تردد زائران در ایام نوروز علاوه بر ۱۳ هزار 
تاکسی که در سطح شهر فعال است، ۳۰۰۰ تاکســی نیز شیفت بندی شده تا خدمات 

بیشتری به زائران ارائه شود.
وی با اشاره به نظارت مستمر بر فعالیت تاکســیرانی در ایام نوروز افزود: در این زمینه 
تعداد ۹ کیوسک شکایات ویژه تاکسیرانان پیش بینی شده و گشت های نامحسوس نیز 

اجرا خواهد شد.
نجفی در ادامه بیان کرد: همچنین برای تردد زائران در لحظه تحویل سال ۴۰۰ دستگاه 

اتوبوس در مسیرهای منتهی به حرم رضوی سرویس دهی ویژه دارند.
وی خاطرنشان کرد: در ایام نوروز به منظور دستیابی راحت زائران به خدمات معاینه فنی 
و رفع مشکلات در این حوزه، ساعت کار مراکز معاینه فنی در مشهد در این ایام از ساعت 
۱6 به ساعت ۲۰ افزایش خواهد یافت. همچنین در ایام تعطیلات ابتدای سال همه روزه 

از ساعت پنج الی ۱۳ فعال است.
قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد بیان کرد: مسئولیت اسکان زائران با شهرداری 
نیست اما با تمهیدات انجام شده، در صورت اضطرار برای ۳۴ هزار و ۷۰۰ زائر، اسکان در 
۲۰ مکان پیش بینی شده است. همچنین ایستگاه های استقبال از زائر در پنج محور ورودی 
راه اندازی خواهد شــد و ۱۸ مکان راهنمای زائر در ایام خاص به صورت شبانه روزی 

فعالیت می کنند.
وی اضافه کرد: تامین پارکینگ برای زائران در ایام خاص یکی از دغدغه های مسئولان 
است که با پیگیری های انجام شده، امسال بیش از ۱۵ هزار جای پارک برای ایام نوروز 

آماده سازی می شود.

  گشایش درهای باغ فدک از ۲۵ اسفند
 به روی مهمانان نوروزی

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئول ستاد تسهیلات سفر منطقه 
هفت شهرداری اصفهان گفت: درهای باغ فدک، از ۲۵ اسفند  به روی مسافران نوروزی 

باز می شود.
علی اصغر شاطوری مسئول ستاد تسهیلات سفر منطقه هفت شهرداری اصفهان گفت: 
باغ فدک به عنوان تنها محل اسکان روباز مسافران نوروزی با مساحتی حدود ۷۰ هکتار در 

شمال اصفهان واقع شده و هرسال میزبان شمار زیادی از هموطنان است.
او افزود: برای خدمات رســانی بهتر اقدامات عمرانی، زیرساختی، نظارتی، خدمات 
عمومی، تدابیر امنیتی و انتظامی، اقدامات فرهنگی و ارتقای نشاط اجتماعی در باغ فدک 

شده است که از جمله آن ها احداث و تکمیل بازارچه مرکزی و نمازخانه است.
مسئول ستاد تسهیلات سفر منطقه هفت شهرداری اصفهان ادامه داد: احداث مخزن آب، 
ایستگاه پمپاژ آب، لوله کشی آب مصرفی، ساماندهی معابر باغ فدک، نصب دوربین های 
نظارت تصویری و تعمیرات بناها و معابر باغ فدک هم تا قبل از آغاز سفرهای نوروزی 

به پایان می رسد.
شاطوری، اضافه کرد: تشکیل کمیته استقبال از مسافران در ورودی این مجموعه، برگزاری 
جنگ و نمایش خیابانی، برنامه تحویل سال و مهمان شهر، کاشت درخت و درختچه در 
باغ، نصب تابلو شارژ موبایل، ساماندهی سرویس های بهداشتی و آبخوری ها، سکوهای 
نصب چادر، گل آرایی، رنگ آمیزی جداول و لکه گیری معابر داخلی هم برای میهمانان 

درنظر گرفته شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان:
 سهم همدان در بسته تشویقی نوسازی 
بافت های فرسوده ۷ هزار واحد است

همدان -فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر کل راه و 
شهرسازی استان همدان با اشاره به تسریع دراجرای بسته تشویقی 
نوسازی بافت های فرسوده استان ، عنوان کرد:سهم استان همدان 
در بسته تشویقی نوسازی بافت های فرسوده ۷ هزار واحد است.

در ستاد بازآفرینی استان که به صورت وبیناری با حضور عضو 
هیئت مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران و به ریاست استاندار 
همدان برگزار شد روند اجرای طرح بازآفرینی شهری در بافت 
فرسوده استان و بسته تشویقی جدید نوسازی بافت های فرسوده 

مورد بررسی قرار گرفت.
مدیر کل راه و شهرسازی استان همدان گفت:طبق تاکید وزیر راه 
و شهرسازی نوسازی سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت 
فرسوده در سراسر کشــور در برنامه اجرایی قرار گرفته است و 

سهم استان همدان نیز بیش از ۷ هزار واحد است.
وی افزود:ضوابط بسته تشویقی برای نوسازی بافت های فرسوده 
در چهار گروه یکپارچه، در مقیاس بلوک شــهری، نوسازی در 
مقیاس محورهای اصلی محله ای، در مقیاس نوسازی در عمق 
بافت فرسوده شهری و ضوابط تشویقی نوسازی قطعات غیرقابل 

تجمیع است.

 مدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کرد؛
آمادگی آموزش و پروش همدان جهت 

اسکان فرهنگیان در نوروز

همدان -فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل 
آموزش و پرورش استان همدان در جلسه هماهنگی ستاد اسکان 
موقت، از آمادگی کامل آموزش و پروش استان همدان جهت 

اسکان فرهنگیان در نوروز ۱۴۰۲ خبر داد.
محمود نقوی در جلسه هماهنگی ستاد اسکان موقت نوروزی 
فرهنگیان اظهار کرد: با عنایت به تقارن ایام ماه مبارک رمضان با 
نوروز ۱۴۰۲ تمهیدات لازم جهت استقبال از این ماه پر خیر برکت 
و اطلاع رسانی در خصوص رعایت شئونات این ماه اقدام گردد.

وی افزود: میهمانان فرهنگی آموزش و پرورش استان همدان 
در ۲۰ پایگاه در تعداد ۱۴۱ آموزشگاه و در ۱۲۸۰ اتاق)کلاس( 
پذیرش خواهند شد، که ۱۴۲ اتاق ویژه، ۱۰۲۹ اتاق الف، ۵۰ اتاق 

ب و ۵۹ مکان از قبیل نمازخانه ها، اردوگاه ها و… می باشد.
وی با اشاره به استقبال گسترده مهمانان از خدمات سفر تابستانی 
آموزش و پرورش استان، خاطرنشــان کرد: اجرای طرح ستاد 
اسکان موقت فرهنگیان از هفته آخر اسفند ماه سال جاری شروع 

و در تاریخ ۱۲ / ۰۱ / ۱۴۰۲ به پایان خواهد رسید.
 مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان گفت: بخش عمده کار 
ما در ستاد اسکان نوروزی باید به صورت اینترنتی خدمات رسانی 

شود تا مردم نیز در این مساله معطل و سردرگم نشوند.
نقوی در ادامه تصریح کرد: نگاه ما به ستاد اسکان نوروزی نگاه 
خدماتی و رفاهی است و به هیچ عنوان نگاه درآمدی به مساله 
نداریم، چون اعتقاد داریم این مساله خودش را در بهبود روند 

تعلیم و تربیت نشان خواهد داد.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه:
 گاز بهای مشترکان بصورت پلکانی

 محاسبه می شود

  کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت 
گاز استان با اشاره به اینکه گاز بهای مشترکان بصورت پلکانی 
محاسبه می شود گفت : ۹ درصد مشــترکان گاز خانگی در 

استان پرمصرف هستند.
ناصر حسینی سرپرست شــرکت گاز استان کرمانشاه با بیان 
اینکه ۵۸ در صد مشترکان کرمانشــاهی کم مصرف هستند 
گفت : میزان مصرف گاز در ۳۲ درصد مشــترکان متعارف 

گزارش شده است.
ناصر حسینی گفت: مصرف گاز خانگی مشترکان در پلکان 
اول تا ســوم یعنی ۳۷۵ مترمکعب، حداکثر ۲۷ هزار تومان 

محاسبه می شود.
سرپرست شرکت گاز استان با بیان اینکه کسانی که در پلکان ۴ 
تا 6 قرار می گیرند و بین ۳۷۵ تا 6۰۰ مترمکعب مصرف داشته 
اند گازب های آن ها کمتر از ۹۰ هزار تومان خواهد بود گفت: 
مشترکانی که در پلکان ۷ تا ۱۰ قرار دارند و بین 6۰۰ تا ۹۰۰ 
مترمکعب مصرف داشــته اند نرخ گاز مصرفی آن ها تا ۳۷۰ 

هزار تومان خواهد بود .

اخبار

شیراز-غزاله توانایی،توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
فارس، باغ شهرهای موجود در این استان را یک مشکل مزمن 
توصیف و اعلام کرد که شورای برنامه ریزی فارس کلیات شیوه نامه ای برای 

حل این مشکلات را تصویب کرد.
دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه چهاردهمین جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه فارس، به خبرنگاران گفت: یکی از مطالبات مردم و مشکلات مزمن 
شده این استان، موضوع باغ شهری هاست که پس از برگزاری جلسات متعدد 
و مشورت با مسئولان ارشد دستگاه های مختلف فارس، تصمیماتی اتخاذ 
و کلیات یک شیوه نامه برای حل این مشکلات به تصویب این شورا رسید.

ایمانیه با بیان اینکه اجرای این شیوه نامه را منحصر به افرادی دانست که دارای 
شرایط مد نظر باشند، گفت: در قدم اول باید زمین های چنین باغ شهری هایی 
از منابع ملی نباشد، زیرا به هیچ وجه از زمین خواری در هیچ نقطه ای از کشور 

و استان فارس حمایت و طرفداری نمی کنیم.
استاندار فارس، زمان احداث باغ شهری را شرط دوم بررسی و حل مشکل 
دانست و گفت: اماکنی در دســتور کار قرار خواهد گرفت که قبل از سال 
۱۴۰۰ احداث شده باشد؛ قرار نیســت که این موضوع در سال های آینده 

تبدیل به مشکل برای استان شود بنابراین بازه زمانی مد نظر قرار گرفته است.
ایمانیه با تصریح اینکه به هیچ عنوان در این باغ ها اجازه حفر چاه جدید داده 
نخواهد شد، گفت: مالکان این اماکن، باید نسبت به اخذ مجوز لازم از آب 
منطقه ای اقدام کرده و در صورت لزوم، از پســاب شهرهای مجاور برای 

آبیاری استفاده کنند.
استاندار فارس ضمن یادآوری اینکه اگر باغ شهری ها به شهر یا روستایی 
متصل باشد، به عنوان منطقه گردشــگری تلقی خواهد شد، گفت: حق و 
حقوق دولت و سازمان های ذیربط در خصوص این الحاق از طرف مالکان 
باید پرداخت شــود، از طرفی مالکان طبق ماده ۱۴ از خدمات زیرساختی 

بهره مند می شوند.
ایمانیه، محدوده گویم را از مسائل مزمن کلانشهر شیراز برشمرد و گفت: 
بیش از ۱۰ سال است که مشکلاتی گریبانگیر ساکنان گویم بوده، لذا برای 
حل این مشکلات و الحاق آن به شیراز، تصمیمات خوبی اتخاذ شده است.

استاندار فارس همچنین با اشاره به اینکه اعتبارات قانونی تعریف شده برای 
پژوهش کافی نیست، گفت: در این جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه، 

راهکارهای جدیدی برای تامین اعتبارات حوزه پژوهش پیشنهاد شد.

ایمانیه با تاکید براینکه بســیاری از مشکلات، از طریق پژوهش قابل حل 
است و با ورود به این مسیر و توجه به راهکارهای ارائه شده و هم افزایی بین 
دستگاه ها شاهد حل مسائل خواهیم بود، گفت: در این جلسه تاکید شد که 
همه پژوهش ها باید توسط دانشگاه های فارس انجام شود و هیچ پژوهشی 
قابل ارجاع به خارج از استان نیست؛ مگر اینکه شورای برنامه ریزی آن را 

بررسی و تصویب کند.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی 
از تشدید بازدید های و نظارت ها بر واحد های فعال 

گردشگری خبر داد.
 دومین جلسه ســتاد اجرایی خدمات سفر استان به 
ریاست جبارعلی ذاکری معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری آذربایجان شــرقی و رؤسای کمیته های 

یازده گانه ستاد برگزار شد.

جبارعلی ذاکری معــاون هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری آذربایجان شــرقی در این جلسه بیان کرد: 
با توجه به مقارن بودن تعطیلات عید نــوروز با ایام 
ماه مبارک رمضان و آغاز ســفر های نــوروزی از ۲۵ 
اسفندماه، شرایط و ضوابط لازم به تمامی واحد های 
فعال گردشگری اســتان ابلاغ خواهد شد تا طی این 
ایام طبق شرایط، ارائه خدمات به گردشگران صورت 

پذیرد.

او در ادامه گفت: مقرر شد تا واحد های پذیرایی برای 
اجرای برنامه های موســیقی زنده در واحد های خود 
برنامه های خود را به اداره کل فرهنگ و ارشاد ارائه داده 
و دستورالعمل نحوه اجرای موسیقی را از این اداره کل 
دریافت کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
آذربایجان شرقی ادامه داد: در راستای امدادرسانی و 
سامان دهی محور های مواصلاتی استانی مقرر شد تا 
نسبت به استقرار ۱۴ دستگاه جرثقیل در پاسگاه پلیس 

راه ها اقدام شود. او افزود: با توجه به اینکه برای کنترل 
خدمات ارائه شده به صورت مستمر بازدید های تلفیقی 
در حال انجام است، لذا در ادامه این اقدامات نظارت ها 

تشدید خواهند یافت.
ذاکری اظهار کرد: در راســتای جلوگیری از اجرای 
تور هــای غیرمجــاز و همچنین زیان هــای مالی به 
گردشگران، به صورت جدی برگزارگنندگان تور های 

غیرمجاز را شناسایی و برخورد خواهد شد.

شهردار یزد تاکید کرد؛

  لزوم افزایش تعامل شرکت های
 دانش بنیان با مدیریت شهری 

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرامد- شهردار یزد با بیان 
اینکه استفاده مدیران شهری از تجربیات و دانش نخبگان 
دانشگاهی می تواند تاثیر چشمگیری در توسعه پایدار شهری در حوزه 
های مختلف داشته باشد، گفت: در سال گذشته نیاز های دو سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری به عرضه گذاشته شد که ۱۰۰ پیشنهاد ارائه و ۱۱ پیشنهاد به 

تفاهم نامه رسید و ۹ طرح آن در مرحله اجرا است.
ابوالقاســم محی الدینی در دومین رویداد معرفی نیازهای فناورانه 
شهرداری یزد که به همت مرکز خلاقیت و نوآوری شهرداری در محل 
کارخانه نوآوری درخشان برگزار شــد، گفت: امسال نیز دو سازمان 
حمل و نقل بار و مسافر و سازمان مدیریت پسماند و مدیریت مهندسی 
و ایمنی ترافیک معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری 

نیاز های خود را ارائه کردند.
شــهردار یزد ادامه داد: رویدادهایی که تحت عنوان بررسی نیاز های 
سازمان و بخش های مختلف شهرداری بوده به شرکت های فناور و 

دانش بنیان معرفی می شوند.
وی گفت: هدف برگزاری این رویداد ارائه نیاز هایی موجود و در مقابل 

ارائه راهکار مناسب توسط شرکت های دانش بنیان و فناور است.
محی الدینی افزود: این اقدامات در ســال های آینــده نیز باید تداوم 
داشته باشد تا بتوان نیاز های شهر را با نگاه فناورانه و با خلاقیت به نحو 

مطلوب تر رفع کرد.
لازم به ذکر است دومین رویداد ملی معرفی نیازهای فناورانه صنایع و 
دستگاه های اجرایی استان یزد با هدف بهره گیری از دانش و ظرفیت 
نوآوران، متخصصان، شرکت های فناور و دانش بنیان در رفع نیازها و 
با حمایت سنگ آهن مرکزی ایران، پارک علم و فناوری یزد، فن بازار 
ملی ایران، شهرداری یزد، شرکت شهرک های صنعتی یزد، کارخانه 
نوآوری درخشــان یزد و به همت و تلاش مجموعه عوامل شرکت 

راهکار تجارت پویا سورنا )فن بازار منطقه ای یزد( اجرا شد

مدیرکل ورزش و جوانان لرستان خبرداد:

رفع مشکلات زمین و چمن تختی 
خرم آباد 

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
ورزش و جوانان لرستان از رفع مشکلات زمین و چمن 

تختی خرم آباد خبر داد. 
سید آرش قیاسیان در حاشیه نشســت سه جانبه مهرداد ویسکرمی، 
نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی و مسعود 
عبدی مالک باشگاه فرهنگی ورزشــی خیبر که با موضوع بررسی 
وضعیت زمین و چمن تختی خرم آباد و مشکلات آن برگزار شد به 
ایسنا، گفت: مشکلات این زمین زیاد بوده و مسئول به وجود آمدن آنها 

نیز اداره کل ورزش و جوانان استان نیست.
وی با بیان اینکه برنامه اداره کل ورزش و جوانان لرستان در بحث خیبر 
حمایتی بوده، ادامه داد: خیبر برند و شناسنامه لرستان و شهر خرم آباد 
بوده و نگاه ما نیز در خصوص مشــکلات آن تعامل در راستای رفع 

آنان است.
قیاسیان تصریح کرد: هیچ کس دوست ندارد خیبر برای انجام بازی های 
خانگی خود به شهر دیگری برود و تماشاگران از تماشای بازی آنها 

بی نصیب بمانند ولی باید مشکلات نیز رفع شوند.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان اضافه کرد: مالک باشگاه خیبر تقاضا 
دارد مجموعه تختی را به وی در قالب قراردادی بلندمدت بدهیم تا 
مشکلات آن را به صورت اساسی رفع کند که این مهم باید پیگیری و 

تصمیم گیری شود.
این مسئول بیان کرد: اولویت اصلی ما در حال حاضر رفع مشکلات 
فعلی زمین و چمن مجموعه ورزشی تختی خرم آباد بوده و انتظار داریم 

باشگاه خیبر به تعهدات خود که در قالب قرارداد نیز آمده عمل کند.
قیاسیان با قدردانی از پیگیری های دکتر ویســکرمی، نماینده مردم 
خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای اســلامی در خصوص رفع 
مشکلات به وجود آمده گفت: برای بررسی و طرح موضوعات مابین 
خیبر و ورزش و جوانان لرستان جلسه ای  با حضور استاندار برگزار 

خواهد شد.

استاندار کردستان اعلام کرد؛

 اختصاص ۵ میلیارد تومان برای تکمیل 
پارک بانوان سنندج

سنندج-پیمانکار،خبرنگاراقتصادســرآمد- استاندار 
کردستان گفت:اختصاص ۵ میلیارد تومان برای تکمیل 
پارک بانوان سنندج هم در دستور کار سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان است.
اسماعیل زارعی کوشا،در نشست بررسی روند اجرای مصوبات سفر 
رییس جمهور به استان کردستان، اظهار کرد: اعتبارات اجرای مصوبات 
سفر رئیس جمهوری به کردستان از محل اعتبارات بنیاد مستضعفان، 
وزارت نفت و ســتاد اجرایی تاکنون تخصیص پیدا نکرده است که 

مکاتبات لازم در این خصوص انجام داده ایم.
وی افزود: در زمینه تحقق تعهدات استانی هم با توجه به منتفی شدن 
ایجاد صندوق عدالت و پیشرفت هنوز اعتباری اختصاص پیدا نکرده 

است.
زارعی کوشا بیان کرد: کردستان جزو آخرین استان های مقصد سفر 
ریاست جمهوری بود و این سفر بعد از ترسیم بودجه ملی و استانی 
انجام گرفت بر همین اساس اختصاص ردیف اعتباری برای اجرای 

این مصوبات در بودجه امسال دیده نشده است.
وی در ادامه گفت: شهرداری سنندج از محل اعتبارات داخلی کار را 
پیش برده و احداث پروژه مجتمع فرهنگی هنری پارک شهدا که آماده 
بهره برداری بوده از اقدامات ارزشمند شهرداری است و امیدواریم با 
تخصیص اعتبارات مصوبات سفر هرچه زودتر بازارچه صنایع دستی 

بانوان سرپرست خانوار در همین محدوده راه اندازی شود.
استاندار کردستان افزود: اختصاص اعتبارات از محل اعتبارات استانی 

برای اجرای این مصوبات در بودجه سال آینده دیده می شود.
زارعی کوشا اعلام کرد: اختصاص ۵ میلیارد تومان برای تکمیل پارک 
بانوان سنندج هم در دستور کار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
است. وی افزود: در مجموع ۱۷ هزار میلیارد تومان رقم مصوبات سفر 
رئیس جمهوری به استان است که تاکنون حدود ۲ هزار میلیارد تومان 

آن تخصیص یافته است.
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